Ne
n/n

10

HanmeHoBaHue
[LONONHWTENBHOW
06pa3oBaTesibHOM

yenyru

Xopeorpagus

M3octyans
«AKBapesbKa»

BeuepHss rpynna
«rpasnoyka»
(c 18.00-19.00)

Kpy»okK
«ManeHbKunii
reHnn»

Kpy»oK
asbyka»

KpyxXok «®utbon»

Kpy»oK
«3BepobaTnka»

Kpy»«oK
«[lMoparoToBka
LKoNe»

Kpy»oK

«AHFAWACKNIA  ons

AOLLIKO/TbHNKOB»

Kpy»oK
Pobuk»
(Po60TOTEXHMKA)

«Becenas

«Ky6uK

[JenapTameHT o6pa3zosaHus AgMUHUCTpauun r.EkatepuHbypra
YnpasneHve obpasoBaHns JIEHUHCKOro panoHa

MyHu1UMnanbHoe 6HMKETHOE AOLLKONbHOE 06pa30BaTeNbHOE yUpeXxaeHne — AeTckuii cag Ne 54

620146 r. EkaTepuHbypr, yn. Bonrorpagckas, 31a
Ten: 308-00-54, e-mail: mdou54@eduekb.ru
Cant: WWW.ekb54.tvoysadik.ru

Ha 2024-2025 y4yebHbIl roj

dopma
npesocTas/ieHns
ycnyru
(MHavBUAYyanbHas
, Fpynnosas)
HanpasneHHOCTb

"pynnosas/
XY[LOXKECTBEHHO-
acTeTnyeckas

"pynnosas/
XY[LOXKECTBEHHO-
acTeTnyeckas

Mpynnosas/
pasBuBatoLLas

"pynnosasi/
[No3HaBaTe/ibHas

"pynnosas/
Peuesas

I"pynnosas/
(hU3KYNbTYpPHO-
0340p0oBUTE/NbHAA

"pynnosas/
(hU3KYNbTYPHO-
0340p0oBUTE/NbHAA

"pynnosas/
[No3HaBaTefibHadA

"pynnosas/
Mo3HaBaTenbHas

"pynnosas/
Mo3HaBaTenbHas

HanmeHoBaHMe
06pa3oBaTenibHOM MPorpamMmmbl

[ONO/HNUTeNbHas 06LLepa3BMBatoLLas
nporpamma aeTeii 1 B3poC/bIX -
JononHuTeNbHas 06LLepasBrBatoLLas
nporpamma «Xopeorpacgusi»
[ONoHUTeNbHas 06LLEepasBrBatoLLas
nporpaMma feTeil 1 B3pOC/bIX -
JononHuTeNbHas 06LLEepa3BrBatoLLas
nporpamMmma «AKBape fb»

Mo NpMcMOTpY 1 yxoay 3a feTbMu
CBEPX BPeMeHU
pa6otel MEAOY

[ononHuTeNbHas 06LLepa3BrBatoLLan
nporpamma AeTei 1 B3poCabIX -
[OnonHMTeNbHasA 06Lepa3BMBatoLLas
nporpamMmma «ManeHbKnin reHnin»
[ononHnTeNbHasA o6LLepa3BmBaroLLas
nporpamma AeTei 1 B3pOCabIX -
LononHMTeNbHasA 06Lepa3BMBaroLLas
nporpamMmMa «Becenas azbyka»
[ononHuTenbHas o6LepasBuBaroLLas
nporpamma fieTeit 1 B3poc/biX -
[ONoNHNUTeNbHas 06LLepa3BuBaroLLas
nporpamMmMa «®uT6oM»
[ononHUTeNbHas 06LLepasBMBatoLLas
nporpamma AeTei 1 B3poC/bIX -
[onofHNUTeNbHas 06LLepa3BuBaroLLas
nporpamMma «3sepobaTuka»
[ononHUTeNbHAs 06LLepa3BMBatoLLas
nporpamma AeTeit 1 B3pOC/bIX -
[onoNHNUTeNbHaa 06LLepa3BmMBaoLLas
nporpammMa «MOAroTOBKa K LUKOME»
[ONoNHNTeNbHas 06LLepa3BMBaroLLas
nporpamma AeTei 1 B3poC/bIX -
[ononHWTeNbHas 06LLepa3BuBaroLLas
nporpamMmma «AHIFAUACKUIA Ans
[LOLLKO/IbHNKOB
[ononHuTenbHas obLuepassmBatoLLas
nporpaMmMa AeTei n B3pOC/bIX -
[ononHuTenbHas o6Llepas3BMBatoLLas
nporpamma «Ky6uk Po6urk»

Cronm
0CTb
yenyrm
3a 0flHO
3aHATU
e

300,00

300,00

300,00

300,00

300,00

300,00

300,00

300,00

300,00

600,00

Cronmoc
Tb
ycnyru
3a MecsL,

2400,00

2400,00

2400,00

2400,00

2400,00

2400,00

2400,00

2400,00

2400,00

2400,00

Cronmoc

Tb

ycnyru

3a

YyUebHbIi

rog (9

MecsiLieB)

21600,00

21600,00

21600,00

21600,00

21600,00

21600,00

21600,00

21600,00

21600,00

21600,00


mailto:mdou54@eduekb.ru
http://WWW.ekb54.tvoysadik.ru

AOKYMEHT NOANUCAH
3JIEKTPOHHOW nNoanumcbeio

CBEAEHUA O CEPTUD®UKATE 30

CepTucpukaT 266592536671298867531651571396054376186336388987
Bnageney LanuHia BukTopua KOpeeBHa

OeicTevTened C 08.04.2024 no 08.04.2025
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